PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2021 № 329-па
О награждении победителей районного трудового соревнования
среди молодых работников растениеводства, занятых на уборке урожая

 и заготовке кормов в 2021 году
В связи с завершением уборочных работ, в соответствии с постановлением администрации Здвинского района Новосибирской области от 25.08.2021 № 250-па «О районном трудовом соревновании среди молодых работников растениеводства, занятых на уборке урожая и заготовке кормов в 2021 году», на основании протокола заседания комиссии по подведению итогов районного трудового соревнования на уборке урожая в 2021 году, администрация Здвинского района Новосибирской области        п о с т а н о в л я е т:
1. Признать победителями районного трудового соревнования среди молодых работников растениеводства, занятых на уборке урожая и заготовке кормов в 2021 году:
1.1. Среди комбайнеров, занятых на обмолоте зерновых культур:

Первая группа: не выполнены условия районного трудового соревнования.
Вторая группа: Загуменный Сергей Владимирович – комбайнер общества с ограниченной ответственностью «Приозерное», намолотивший на комбайне «РСМ-161» - 32260цн зерна, выполнивший план на 269 %.
Третья группа: Березин Евгений Юрьевич - комбайнер акционерного общества «Урюмское», намолотивший на комбайне «Мега 370» - 34877цн зерна, выполнивший план на 348 %.
Четвертая группа: Малюгин Павел Сергеевич - комбайнер общества с ограниченной ответственностью «Новороссийский», намолотивший на комбайне «КЗС-10» - 14034цн зерна, выполнивший план на 187 %.
Пятая группа: не выполнены условия районного трудового соревнования.

Шестая группа: не выполнены условия районного трудового соревнования.

1.2. Среди комбайнеров, занятых на свале зерновых культур и зеленой массы:

Первая группа: не выполнены условия районного трудового соревнования.

Вторая группа: не выполнены условия районного трудового соревнования.
Третья группа: Зонов Антон Алексеевич – тракторист закрытого акционерного общества «Кутузовское», скосивший прицепной жаткой «ЖВН-6» 356 га зерновых.
1.3. Среди работников, занятых на заготовке зеленной массы (сенаж, силос) условия районного трудового соревнования не выполнены.
1.4. Среди водителей на вывозке зерна, зеленой массы (сенаж, силос):
Кречетов Владимир Владимирович - водитель общества с ограниченной ответственностью «Приозерное», перевезший 1564 т груза на автомобиле «КАМАЗ» и сделавший 37878 т.км.
1.5. Среди трактористов на вывозке зерна, зеленой массы (сенаж, силос):
Юрин Андрей Михайлович – тракторист общества с ограниченной ответственностью «Приозерное», перевезший 4683т груза на тракторе «К-700» и сделавший 85544 т.км.
1.6. Среди трактористов на вспашке зяби:

Мицевич Дмитрий Сергеевич – тракторист индивидуального предпринимателя главы крестьянского (фермерского) хозяйства Степанов Михаил Александрович, вспахавший на тракторе «К-744-р3» (плуг) 750 га и выполнивший задание на 107%.
1.7. На скашивании травы на сено не выполнены условия районного трудового соревнования.
1.8. Среди работников на прессовании сена:

Бондарь Сергей Владимирович – тракторист открытого акционерного общества «Родина», напрессовавший 12201 цн сена (ПРФ-145).
1.9. Среди работников на скирдовании сена:
Волков Дмитрий Владимирович – тракторист акционерного общества «Урюмское», заскирдовавший 10766 цн сена.

1.10. Среди работников на вывозке сена:

Богданов Михаил Витальевич – тракторист закрытого акционерного общества «Сарыбалыкское», сделавший на тракторе «МТЗ 82» 3700 т/км.
2. Наградить победителей районного трудового соревнования среди молодых работников растениеводства, занятых на уборке урожая и заготовке кормов в 2021 году Почетной грамотой администрации Здвинского района Новосибирской области и денежной премией:

	Комбайнеров на обмолоте зерновых культур:

	Загуменного Сергея Владимировича
	- 3000 руб.

	Березина Евгения Юрьевича
	- 3000 руб.

	Малюгина Павла Сергеевича
	- 3000 руб.

	Комбайнеров на свале зерновых культур:

	Зонова Антона Алексеевича
	- 3000 руб.

	Водителей и трактористов на вывозке зерна и зеленой массы:

	Кречетова Владимира Владимировича
	- 3000 руб.

	Юрина Андрея Михайловича
	- 3000 руб.

	Трактористов на вспашке зяби:

	Мицевича Дмитрия Сергеевича
	- 3000 руб.

	Работника на скирдовании сена:

	Волкова Дмитрия Владимировича
	- 3000 руб.

	Работника на прессовании сена:

	Бондарь Сергея Владимировича
	- 3000 руб.

	Работника на вывозке сена:

	Богданова Михаила Витальевича
	- 3000 руб.

3. Наградить Благодарностью Главы Здвинского района Новосибирской области участников районного трудового соревнования среди молодых работников растениеводства, занятых на уборке урожая и заготовке кормов в 2021 году выполнивших условия:
	Комбайнеров на обмолоте зерновых культур:

	Загуменного Александра Владимировича
	общество с ограниченной ответственностью «Приозерное»

	Кушнарева Евгения Николаевича
	акционерное общество «Урюмское»

	Колбина Дениса Васильевича
	открытое акционерное общество «Родина»

	Рахвалова Сергея Николаевича
	общество с ограниченной ответственностью «Петраковское»

	Мальцева Михаила Михайловича
	открытое акционерное общество «Родина»

4. Расходы, связанные с проведением районного трудового соревнования и награждением победителей районного трудового соревнования, отнести за счет средств, выделяемых в 2021 году из бюджета Здвинского района Новосибирской области по подразделу 0405 «Мероприятия в области сельского хозяйства».

5.Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельский труженик».
6. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела молодежной политики администрации Здвинского района Новосибирской области Шунк Е.А.
Глава Здвинского района

Новосибирской области                                                               М.И. Колотов